AMÂAZA, COMMUNE 
KHNAFAIF, CAÏDAT OULAD 
M’HALLA, TAROUDANT.

 Capital : 100 000,00Dh

 Gérance : Mr. ZAKARIA 
AKAINA.

 Dépôt de RC a été effec-
tué au greffe du Tribunal de 
1ère instance
Oulad Teïma, sur le N° : 158, 
le : 30/10/2025, RC N° : 311.

somme de 150.000,00 Dhs 
(CENT CINQUANTE MILLE 
Dirhams), par l’émission de 
1500 (MILLE CINQ CENTS) 
Parts nouvelles de 100 Dhs 
chacune par apport en nu-
méraire, pour le porter ainsi 
de 100.000,00 Dhs (CENT 
MILLE) à 250.000,00 Dhs
(DEUX CENT CINQUANTE 
MILLE Dirhams), comme suit 
 Mr. YASSINE ALAYOUD: 
Deux cent cinquante mille 
Dirhams
(250.000,00 Dhs) soit Deux 
mille cinq cents (2500) parts 
de 100 Dhs. 
Par suite de cette augmen-
tation, les 2500 parts de 100 
Dhs chacune composant la 
totalité du capital social de 
250.000,00 Dhs,
se trouvent attribuées à :
-Mr. YASSINE ALAYOUD: 
…...2500 Parts.
- Le dépôt légal a été effectué

[...]

5-Mise a jours des articles 
de statuts objet de modifica-
tions
Le dépôt légal a été effec-
tué au greffe du Tribunal de 
1er Instance d’Errachidia le 
21/11/2025
Sous N° 924/2025.

Foncier N° 33840/40
2-2-Apports En Nature
Le Capital Social Est 
Fixe A D’un Million Neuf 
Cent Mille Dirhams, 
(1.900.000.00 Dhs)
Il Est Divise En Dix Neuf 
Mille (19.000) Parts De 
Cent Dirhams (Dhs :100) 
Chacune, Entièrement 
Libérées Et Représentant 
Les Apports En Nature 
Effectues A La Société 
Par Monsieur MIMOUNE 
LAHSSINI, Monsieur 
ABDERRAHIM LAHSSINI, 
Et Monsieur MOHAMMED 
LAHSSINI, Monsieur MI-
MOUNE LAHSSINI ……….